
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.12.2023 №A-2690

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Отечеством своим горжусь»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Миндрахманова Гузель Рафгатовна ДП-2690-101367 от 17.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
патриотического творчества «Отечеством своим горжусь»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Комарова 
Александра

Лигонькова 
Нелли 
Борисовна

"Россия за мир" 1 место ДП-2690-
101475

2
Дарья 
Кирилловна 
Кузьмичева

Шонина 
Галина 
Амировна

Россия -великая страна 1 место ДП-2690-
101765

3 Гущин 
Дмитрий

Титова 
Анастасия 
Викторовна

Родной наш флаг 1 место ДП-2690-
101808

4 Новиков Иван Супрун Мария 
Валерьевна У русской печки! 2 место ДП-2690-

101953

5 Давыдова 
Дарья

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Русь 1 место ДП-2690-
102165

6 Марченко 
Артём

Проскурина 
Татьяна 
Борисовна

Евгений Мартишин. "Россия Россия" 1 место ДП-2690-
102196

7 Калашник 
Ульяна

Таран Татьяна 
Михайловна Наталья Майданик. "Призывная" 1 место ДП-2690-

102197



8
Тимченко 
Ольга 
Сергеевна

Чистякова 
Елена 
Владимировна

"Донбасс непокоренный" 1 место ДП-2690-
102249

9 Сергиенко 
Марсель

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Гордость моей Родной страны 1 место ДП-2690-
102257

10 Плетнёва 
Екатерина

Наталья 
Николаевна 
Луговских

Наш водопад 1 место ДП-2690-
102304

11 Мочальская 
Таисия

Наталья 
Николаевна 
Луговских

Родная улица 2 место ДП-2690-
102307

12 Левшунова 
Лилия

Наталья 
Николаевна 
Луговских

Мороз снежком укутывал ... 1 место ДП-2690-
102309

13 Шмиден 
Василиса

Холостова 
Светлана 
Александровна

флаг России 1 место ДП-2690-
102352

14 Дегтярева 
Софья

Блинова Ольга 
Владимировна "Березка - русская красавица" 1 место ДП-2690-

102431

15 Найдёнова 
Татьяна

Ирина 
Андреевна 
Баранчикова

Герой Отечества 1 место ДП-2690-
102440

16 Лутфуллина 
Марьям

Ахмадуллина 
Гульназ 
Фардатовна

Мы о войне стихами говорим 1 место ДП-2690-
102465

17 Хазимуллина 
Алсу

Ахмадуллина 
Гульназ 
Фардатовна

Строки,опаленные войной 1 место ДП-2690-
102466

18 Имамутдинова 
Диана

Ахмадуллина 
Гульназ 
Фардатовна

Строки, опаленные войной 1 место ДП-2690-
102467

19 Татьяна 
Октябрева

Ксения 
Васильевна 
Нагорная

Моя Станица! 1 место ДП-2690-
102530

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


